I – 78 (setenta e oito) Funções Gratificadas – FG – 03; 

II – 11 (onze) Funções Gratificadas – FGS 03; 

III – 04 (quatro) Funções gratificadas – FGE – 03, de 04 (quatro) para 0 

(zero); 

IV – 08 (oito) Funções gratificadas - FGE – 04, de 08 (oito) para 0 (zero); 

V – 114 (cento e quatorze) FG – 04;  

VI – 20 (vinte) FGS – 04; 

VII – 08 (oito) Funções Gratificadas – FGE – 04. 

Em razão das medidas austeras acima, as despesas com pessoal será 

reduzida sobremaneira, motivo pelo qual solicito de Vossa Excelência que 

determine a elaboração do relatório de impacto financeiro que evidenciará